СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 июня 2011 г.

 № 10- 102

О протесте Тихвинского городского прокурора на пункт 2.2 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Шугозерского сельского поселения, утвержденного Решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 23 января 2009 года № 10-269
Рассмотрев  протест  Тихвинской городской прокуратуры от 23 мая 2011 года №1-259В-11В на пункт 2.2 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Шугозерского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 23 января 2009 года № 10-269, совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Протест Тихвинской городской прокуратуры удовлетворить.

2. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Шугозерского сельского поселения утвержденное решением Совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 23 января 2009 года № 10-269
«Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Шугозерского сельского поселения» следующие изменения:

абзац 3 п.2.2 изложить в следующей  редакции: организует публикацию текста объявления о проведении Конкурса указывая условия, сведения о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса в официальном печатном издании, дополнительно текст объявления о проведении Конкурса может быть опубликован на сайте Администрации Шугозерского сельского поселения Тихвинского района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк